
Des modifications sont susceptibles d'etre apportées à ce plan en fonction des necessités techniques réglementaires ou administratives de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que les équipements sanitaires et électriques. 
Les surfaces, les hauteurs sous plafond, de seuils et d'allège indiquées sont approximatives; les retombées, soffites, faux-plafonds ainsi que l'emplacement des équipements sanitaires ne sont pas tous figurés ou le sont à titre indicatif. La surface 
des placards est comprise dans la surface des pièces attenantes. La végétation esst non contractuelle.
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SURFACES EXTERIEURES

LÉGENDE

DATE :     27/11/2025 INDICE : 0

SURFACE HABITABLE

Échelle :

Hauteur sous plafond : 2,50m

TABLEAU DES SURFACES

B201 2 Pièces
Deuxième étage / BATIMENT B

-

PROVISOIRE

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10 11

12

13

14

15

16

17

VH COM

2,17 m
2

1

2

3

4

56
7

8

9

10

11

12

13

14

15 16
17

1

2

3

4

5

6

7
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

SEJOUR/ CUISINE

CHAMBRE

DGT

SDE

20,32

11,66

3,84

4,46

m²

m²

m²

m²

40,28 m²

0m 0.5m 1m 2m

VH COM
2,17 m2

1
2

3

4

5 6

7

8

9

10
11

12

13

14

1516

17

LV

CU

R

426 245

283

53
9

175425 248

21
8

14
2

14
1

14
0

130

273

112

850

PL

E
TE

L

Seu
il m

ax 15  cm
Seu

il m
ax 15  cm

Seu
il m

ax 15  cm

P
F

V
R

Fixe

P
F

P
F

V
R

V
R

Pare-vue

SEJOUR/ CUISINE

CHAMBRE 

WC

SDE

DGT

SDB 

DGTWC

BALCON

LL

EP

EP

BALCON 10,06 m²

N

N

A

B

B201

C


	\\192.168.0.2\projets\21-100-ASN-GLATZ\02-ENVOI\00-MO\251121
	PDV
	BAT B
	BATIMENT B Deuxième étage
	B201 2 Pièces





